邵   阳   学   院

                                 邵院通〔2020〕11号
关于领导干部和教职工分批返校上班

有关安排的通知

校属各单位、各部门：

为了统筹做好疫情防控和春季开学准备工作，稳步推进学校年度重点工作，根据上级工作指示，结合学校实际情况，按照“防疫为大、安全至上、统筹协调”的原则，经党委会议研究决定，领导干部和教职工实行分批返校上班，现将有关安排通知如下：

一、实行分批返校、分级管理

    1.全体校领导和非教学单位的处级干部3月23日返校上班。

    2.非教学单位的其他行政管理人员，由各单位、部门的分管校领导商单位部门主要负责人，根据工作需要进行安排，要确保及时保质完成各项任务和开学准备等工作。

    3.教学单位负责人及行政管理人员按要求认真做好线上教学的组织安排、师生的教育管理等工作，暂不要求返校上班。

    4.教学人员按照教务处和二级学院的要求，切实做好线上教学和学业指导。

    5.目前仍在湖北等中、高风险区的教职员工不能返校，与疑似、确诊病例人员有密切接触、医学观察未满14天和身体异常的不能返岗。所有返校上班人员均须持有绿色健康电子卡。

二、坚持严格防控、统筹科学安排

    1.实行弹性管理。各单位、各部门根据实际情况，每天安排人员值班，尽可能网上办公，尽量不集中开会。校车暂不运行。

    2.做好环境消杀。防控办、后勤服务中心在3月23日前组织人员对办公场所等公共区域做好消毒工作。各单位、各部门上班时间要打开窗户通风，保持空气流通。

    3.做好防护物资保障。国有资产处做好口罩、体温监测、消毒等物资的采购，防控办及时做好发放工作。

    4.合理安排就餐。食堂暂不开餐，由后勤服务中心先做好需求调研，再作出合理安排。

三、做到责任到人、纪律严明

    各单位、各部门要切实提高思想认识，坚持疫情防控和开学准备同时推进，坚决打赢疫情防控阻击战，确保学校重点工作有序推进，确保师生生命安全和校园稳定。对疫情防控和重点工作中责任落实不力、消极应对、推诿扯皮、敷衍塞责甚至失职、渎职的部门和个人，将依规依纪严肃处理。

                                      邵阳学院

                                  2020年3月19日
- 2 -
- 1 -